

PROVINCIA DI BENEVENTO REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: 0042995 USCITA

Data: 15/12/2018 Ora: 12:59

Registro Decreti n. 35 del 15.12.2018

Registro Pubblicazioni n. 4015 del 15 DIC 2018

IL PRESIDENTE

<u>Ricordato</u> che a seguito delle Elezioni del Presidente della Provincia di Benevento, tenutesi in data 31 ottobre 2018, il sottoscritto è risultato eletto Presidente della Provincia di Benevento, la cui proclamazione è avvenuta in data 1° novembre 2018;

<u>Vista</u> la delibera di Consiglio Provinciale n. 44 del 19/11/2018 con la quale si è proceduto alla convalida dell'Elezione e al Giuramento del Presidente della Provincia di Benevento;

<u>Vista</u>-la delibera di Consiglio Provinciale n. 74 del 28/11/2011, con la quale si confermava l'adesione della Provincia di Benevento al Consorzio per l'Area Sviluppo Industriale della provincia di Benevento e si prendeva atto del nuovo Statuto Consortile, approvato con deliberazione del Consiglio Regionale della Campania in data 08/06/2011 e pubblicato sul B.U.R.C. n. 39 del 27/06/2011;

<u>Visto</u> il vigente Statuto Consortile, adeguato alla legge regionale n. 19/2013, approvato con deliberazione del Consiglio Regionale, che all'art. 17 prevede che il Consiglio Generale è composto da un numero di membri pari a dieci, oltre al Presidente, se eletto al di fuori del Consiglio Generale, nominati, secondo le rispettive competenze, dai soggetti consorziati in proporzione alla loro partecipazione al fondo consortile;

<u>Preso atto</u> che con delibera di Consiglio Provinciale n. 51 del 14.12.2018, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: "Definizione degli Indirizzi per la designazione di rappresentanti provinciali presso enti, aziende, istituzioni e società partecipate";

<u>Visti</u> i Decreti n. 31, 32, 33 e 34 del 14 dicembre 2018 con i quali si procedeva a dichiarare la decadenza dei dei quattro Rappresentanti della Provincia di Benevento in seno al Consiglio Generale del Consorzio Asi di Benevento;

<u>Ritenuto</u> di dover procedere alla nomina di un Rappresentanti della Provincia di Benevento in seno al Consiglio Generale del Consorzio Asi di Benevento;

Visto il Curriculum vitae presentato da Corda Marino, nato ad Apollosa (BN) il 30/05/1972;

Preso atto dei requisiti culturali e delle esperienze professionali maturate dal predetto;

Visto l'art. 50, co. 8 del TUEL 267/2000;

<u>Visti</u> gli artt. 9 e 10 degli Indirizzi approvati con atto deliberativo di Consiglio Provinciale di Benevento n. 51 del 14 dicembre 2018, dichiarata immediatamente eseguibile,;

Visto l'art. 23, co. 2, lett. e) del vigente Statuto della Provincia di Benevento;

DECRETA

- 1. Di nominare il Signor Corda Marino, quale rappresentante della Provincia di Benevento, in seno al Consiglio Generale del Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale della provincia di Benevento;
- 2. Di trasmettere copia del Presente Decreto all'interessato, al Segretario generale Direttore della Provincia di Benevento, al Consorzio per l'Area di Sviluppo Industriale della provincia di Benevento, all'Albo on line della Provincia di Benevento.

Il Presidente della Provincia di Benevento

Antonio Di Maria



PROVINCIA di BENEVENTO

Il presente DECRETO PRESIDENZIALE n	3.5 del 15 DIC 2018
	con n. 4015 del 15 DIC 2018
per rimanervi per 15 giorni consecutivi. Il Messo Notificatore (Sig.ra Vivoto Palmina)	(Dou. Franco Nardone)
Si attesta che il presente DECRETO è rimasto affisso all'Albo On-Line	
dal al	
Benevento, lì	
Il Messo Notificatore	Il Segretario Generale